استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

جمعه ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۲

بریالی- دربابایی

ارسالی: میر عبدالرحیم عزیز

بیانید، جمعیت، «شورای نظار» و مسعود را بهتر بشناسیم

اپریل ۲۰۰۷

(ثور ۱۳۸۱- اپریل ۴-۲۰۰۲)

\* - در آمدی بر موضوع

- ۱- «حزب جمعیت اسلامی» .
- ۲- «شورای نظار» .
- ۳- «سازا» .
- ۴- «قهرمان ملی» در آئینه ی محدب چند نشریه
- ۵- بازتاب ماهیت اصلی مسعود در نشرات .
- ۶- مروری بر مجله آئینه، کتاب غوربندی، مصاحبه شکورزاده .
- ۷- «داکتر نجیب الله زندانی یا مصاحب احمد شاه مسعود» .